



Chiński makaron z warzywami

Makaron mąka pszenna, woda sól Smażony makaron pszenny(mąka pszenna, woda, sól) sos sojowy jasny² , sos sojowy ciemny³składniki do wyboru¹ ,warzywa (świeża kapusta,świeża marchewka, świeży por, świeże kiełki fasoli mung, świeży szczypiorek, sos do wyboru⁴ , dodatki do wyboru⁸

1) Składniki do wyboru

- Smażony kurczak(flet z piersi kurczaka marynowany w sosie sojowym jasnym² oraz w sosie sojowym ciemnym³ z dodatkiem skrobi ziemniaczanej
- Smażone tofu marynowane w sosie sojowym ²
- Wolno gotująca łopatka wieprzowa marynowana w sosie sojowym jasnym², w sosie sojowym ciemnym³, przyprawa papryka ostra, przyprawa papryka słodka, sos słodko ostry⁴
- Chrupiąca kaczka (smażony filec z piersi kaczki sól, pieprz, glukoza, sos sojowy jasny²,mąka ryżowa
- Chrupiące sajgonki wegetariańskie- smażone ciasto pszenne (mąka pszenna, woda sól), marchewka, zielona fasola, cebula, kapusta biała, czosnek, imbir, pieprz biały, skrobia ziemniaczana, olej rzepakowy, wzmacniacz smaku E621, sól, grzyby, cukier, olej sezamowy, sos sojowy jasny²

2) **Sos sojowy jasny** woda, nasiona soi bez GMO 20%, sól, mąka pszenna-, konserwanty E202)

3) **Sos sojowy ciemny** woda ,nasiona soi, mąka pszenna, sól, glutaminian sodu, konserwanty E150, E211

4) Sosy do wyboru:

- Słodko ostry - woda, papryka słodka, sambal olek⁵, cukier, ocet, skrobia ziemniaczana,
- Sos bardzo ostry – sriracha⁶
- Sos sojowy- bulion drobiowy(sól, wzmacniacz smaku-glutaminian monosydowy, rybonukleotydy disodowe , olej palmowy, skrobia ziemniaczana, pszenica, seler, cukier, liść pietruszki, cebula, marchew, sos sojowy jasny², olej sezamowy, sos ostrygowy⁷ sos sojowy ciemny³

5) Sambal Olek – czerwone papryczki chili 70%, woda, sól, czosnek, E202, skrobia modyfikowana, cukier, kwas octowy

6) Sriracha – papryka chili, cukier, woda, czosnek, sól, E202, E621

7) Sos ostrygowy – ostryga ekstrakt 30%, sos sojowy² woda, cukier, sól, modyfikowana skrobia, środek konserwujący glukono-delta-lakton, benzoosan sodu, E211

8) Dodatki

- Cebula prażona
- Orzechy ziemne

ALERGENY: GLUTEN, SOJA, ORZESZKI ZIEMNE, MIĘCZAKI, SEZAM, SELER,

Ryż jaśminowy z warzywami

Smażony ryż jaśminowy, składniki do wyboru¹, sos sojowy jasny², warzywa(świeża kapusta, świeży por, świeża marchewka, świeże kiełki fasoli mung, świeży szczypiorek) sos do wyboru³, dodatki do wyboru⁷

1) Składniki do wyboru

- Smażony kurczak(flet z piersi kurczaka marynowany w sosie sojowym jasnym² oraz w sosie sojowym ciemnym⁴z dodatkiem skrobi ziemniaczanej
- Smażone tofu marynowane w sosie sojowym²
- Wolno gotująca łopatka wieprzowa marynowana w sosie sojowym jasnym², w sosie sojowym ciemnym³, przyprawa papryka ostra, przyprawa papryka słodka, sos słodko ostry⁴
- Chrupiąca kaczka (smażony filec z piersi kaczki sól, pieprz, glukoza, sos sojowy jasny², mąka ryżowa
- Chrupiące sajgonki- smażone ciasto pszenne (mąka pszenna, woda sól), marchewka, zielona fasola, cebula, kapusta biała, czosnek, imbir, pieprz biały, skrobia ziemniaczana, olej rzepakowy, wzmacniacz smaku E621, sól, grzyby, cukier, olej sezamowy, sos sojowy jasny²

2) Sos sojowy jasny woda, nasiona soi bez GMO 20%, sól, mąka pszenna-, konserwanty E202)

3) Sosy do wyboru:

- Słodko ostry - woda, papryka słodka, sambal olek⁵, cukier, ocet, skrobia ziemniaczana,
- Sos bardzo ostry – sriracha⁶

4) Sos sojowy ciemny- woda ,nasiona soi, mąka pszenna, sól, glutaminian sodu, konserwanty E150, E211

5) Sambal Olek – czerwone papryczki chili 70%, woda, sól, czosnek, E202, skrobia modyfikowana, cukier, kwas octowy

6) Sriracha – papryka chili, cukier, woda, czosnek, sól, E202, E621

7) Dodatki do wyboru

- Cebula prażona
- Orzechy ziemne

ALERGENY: GLUTEN, ORZESZKI ZIEMNE, SEZAM

PAD THAI

Smażony makaron ryżowy(mąka ryżowa, woda) składniki do wyboru ¹ sos tamaryndowy(sos sojowy jasny² woda, sos rybny³, tamarynda⁴ cukier) , świeży szczypiorek, smażona cebula czerwona, świeże kiełki fasoli mung, jajko, świeża limonka, czosnek, orzeszki ziemne

1)Składniki do wyboru

- Smażony kurczak(flet z piersi kurczaka marynowany w sosie sojowym jasnym² oraz w sosie sojowym ciemnym³ z dodatkiem skrobi ziemniaczanej
 - Smażone tofu marynowane w sosie sojowym ²
 - Wolno gotująca łopatka wieprzowa marynowana w sosie sojowym jasnym², w sosie sojowym ciemnym³, przyprawa papryka ostra, przyprawa papryka słodka, sos słodko ostry⁵
- 2) **Sos sojowy jasny** woda, nasiona soi bez GMO 20%, sól, mąka pszenna-, konserwanty E202)
- 3) **Sos rybny** - RYNY ANCHOIS 77%, sól, cukier
- 4) **Tamarynda** - tamaryndowce 80%, woda, benzoesan sodu, konserwant E 211
-
- 5) **Sos słodko ostry**- woda, papryka słodka, sambal olek⁶, cukier, ocet, skrobia ziemniaczana,
- 6) **Sambal olek**- czerwone papryczki chili 70%, woda, sól, czosnek, E202, skrobia modyfikowana, cukier, kwas octowy

ALERGENY: SOJA, RYBY, JAJKO, ORZESZKI ZIEMNE, GLUTEN

UDON Z KURCZAKIEM W SOSIE PIEPRZOWYM

Makaron udon¹, sos pieprzowy(woda, sos ostrygowy³ sos sojowy⁴,sos rybny⁵, sos pieprzowy⁶, olej sezamowy) smażona cukinia, smażona papryka czerwona, smażone pieczarki, smażona cebula czerwona, świeże kiełki fasoli mung, świeży szczypiorek, czosnek, orzeszki ziemne

- 1) **Smażony makaron udon-** mąka pszenna, woda, tapioka, regulator kwasowości E270
- 2) **Składniki do wyboru**
 - Smażony kurczak(flet z piersi kurczaka marynowany w sosie sojowym jasnym² oraz w sosie sojowym ciemnym⁴z dodatkiem skrobi ziemniaczanej
 - Smażone tofu marynowane w sosie sojowym⁴
 - Wolno gotująca łopatka wieprzowa marynowana w sosie(sos sojowy jasny⁴, sos sojowy ciemny⁷, przyprawa papryka ostra, przyprawa papryka słodka, sos słodko ostry⁸
- 3) **Sos ostrygowy** – ostryga ekstrakt 30%, sos sojowy² woda, cukier, sól, modyfikowana skrobia, środek konserwujący glukono-delta-lakton, benzoesan sodu, E211
- 4) **Sos sojowy jasny-** woda, nasiona soi bez GMO 20%, sól, mąka pszenna-, konserwanty E202)
- 5) **Sos rybny-** RYBY ANCHOIS 77%, sól, cukier
- 6) **Sos pieprzowy-** sos sojowy jasny⁴, woda cukier, czosnek, pieprz czarny 8,5%, sól, skrobia modyfikowana z tapioki, olej sezamowy, regulator kwasowości E330, chili, barwnik E150a, substancja konserwująca E202
- 7) **Sos sojowy ciemny** woda ,nasiona soi, mąka pszenna, sól, glutaminian sodu, konserwanty E150, E211
- 8) **Słodko ostry** - woda, papryka słodka, sambal olek⁹, cukier, ocet, skrobia ziemniaczana,
- 9) **Sambal Olek-** czerwone papryczki chili 70%, woda, sól, czosnek, E202, skrobia modyfikowana, cukier, kwas octowy

ALERGENY: GLUTEN, SOJA, RYBY, MIĘCZAKI, SEZAM, ORZESZKI ZIEMNE,

Żółte Curry

Ryż jaśminowy, dodatki do wyboru¹, sos curry(pasta curry², sos sojowy jasny³, sos rybny⁴ mleko kokosowe⁷,krem z orzechów ziemnych⁶, woda, cukier, sok z limonki⁵) świeże pomidorki koktajlowe,

świeży groszek cukrowy, świeże pieczarki, świeży szpinak, świeża cukinia, świeża limonka, orzeszki ziemne.

1) Dodatki do wyboru

- Ugotowany fileć z piersi kurczaka
- Smażone tofu

2) Pasta curry – papryczki chili, szalotka, czosnek, trawa cytrynowa, sól, galgant, kurkuma, kminek w proszku, nasiona kolendry, przyprawy- cynamon, mace

3) Sos sojowy jasny- woda, nasiona soi bez GMO 20%, sól, mąka pszenna-, konserwanty E202)

4) Sos rybny- RYNY ANCHOIS 77%, sól, cukier

5) Sok z limonki z koncentratu 99,9%, olejek eteryczny ze skórek limonek, przeciwutleniacz: pirosiarczyn potasu

6) Krem z orzechów ziemnych-prażone orzeszki ziemne

7) Mleko kokosowe –ekstrakt z orzecha kokosowego 70%, woda , emulgator :E435

ALERGENY: SOJA, GLUTEN, RYBY, SIARCZYN, ORZESZKI ZIEMNE

Sajgonki wegetariańskie

Chrupiące sajgonki wegetariańskie- smażone ciasto pszenne (mąka pszenna, woda sól), marchewka, zielona fasola, cebula, kapusta biała, czosnek, imbir, pieprz biały, skrobia ziemniaczana, olej rzepakowy, wzmacniacz smaku E621, sól, grzyby, cukier, olej sezamowy, sos sojowy jasny¹

1) Sos sojowy jasny -- woda, nasiona soi bez GMO 20%, sól, mąka pszenna-, konserwanty E202

ALERGENY: SOJA, GLUTEN, SEZAM